
UCHWAŁA NR VI-377/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25 listopada  2020 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2020 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany  

w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2020 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

                   

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

            

 

5)     Grzegorz Siwek              

 



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu  Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-377/2020

z dnia 25 listopada 2020 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

35 806 232,00 31 213 943,00 30 544 263,00 21 998 841,42 8 545 421,58 35 000,00 634 680,00 0,00 0,00 0,00 4 592 289,00 4 592 289,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 337,00 54 337,00 54 337,00 54 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 860 569,00 31 268 280,00 30 598 600,00 22 053 178,42 8 545 421,58 35 000,00 634 680,00 0,00 0,00 0,00 4 592 289,00 4 592 289,00 0,00 0,00 0,00

32 901 040,00 28 308 751,00 28 258 751,00 20 332 384,00 7 926 367,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 4 592 289,00 4 592 289,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 064,00 48 064,00 48 064,00 48 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 949 104,00 28 356 815,00 28 306 815,00 20 380 448,00 7 926 367,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 4 592 289,00 4 592 289,00 0,00 0,00 0,00

1 744 627,00 1 744 627,00 1 742 627,00 1 552 327,00 190 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 273,00 6 273,00 6 273,00 6 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750 900,00 1 750 900,00 1 748 900,00 1 558 600,00 190 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 663 574,00 7 663 574,00 7 663 574,00 0,00 7 663 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-465 378,00 -465 378,00 -465 378,00 0,00 -465 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 198 196,00 7 198 196,00 7 198 196,00 0,00 7 198 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 866 954,00 1 866 954,00 1 866 954,00 0,00 1 866 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-465 378,00 -465 378,00 -465 378,00 0,00 -465 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 401 576,00 1 401 576,00 1 401 576,00 0,00 1 401 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 194 638,00 62 234 638,00 46 612 570,00 40 595 607,00 6 016 963,00 13 585 728,00 311 596,00 1 724 744,00 0,00 0,00 2 960 000,00 2 960 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 846,00 218 846,00 218 846,00 218 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 413 484,00 62 453 484,00 46 831 416,00 40 814 453,00 6 016 963,00 13 585 728,00 311 596,00 1 724 744,00 0,00 0,00 2 960 000,00 2 960 000,00 0,00 0,00 0,00

15 439 985,00 15 439 985,00 12 349 991,00 11 352 756,00 997 235,00 3 000 012,00 89 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 282,00 53 282,00 53 282,00 53 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 493 267,00 15 493 267,00 12 403 273,00 11 406 038,00 997 235,00 3 000 012,00 89 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 866 183,00 16 866 183,00 16 849 519,00 14 967 543,00 1 881 976,00 0,00 16 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 969,00 100 969,00 100 969,00 100 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 967 152,00 16 967 152,00 16 950 488,00 15 068 512,00 1 881 976,00 0,00 16 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 741 254,00 4 741 254,00 2 717 257,00 2 395 581,00 321 676,00 2 019 567,00 4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 806,00 5 806,00 5 806,00 5 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 747 060,00 4 747 060,00 2 723 063,00 2 401 387,00 321 676,00 2 019 567,00 4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 276 022,00 13 866 022,00 8 470 817,00 7 273 010,00 1 197 807,00 5 329 551,00 65 654,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 046,00 45 046,00 45 046,00 45 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 321 068,00 13 911 068,00 8 515 863,00 7 318 056,00 1 197 807,00 5 329 551,00 65 654,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

2 677 010,00 2 677 010,00 2 616 992,00 2 438 909,00 178 083,00 0,00 60 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 388,00 11 388,00 11 388,00 11 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 688 398,00 2 688 398,00 2 628 380,00 2 450 297,00 178 083,00 0,00 60 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego 

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach

758 Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach

80115 Technika

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu  Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-377/2020

z dnia 25 listopada 2020 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

1 471 631,00 1 471 631,00 1 469 424,00 1 358 805,00 110 619,00 0,00 2 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 355,00 2 355,00 2 355,00 2 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 473 986,00 1 473 986,00 1 471 779,00 1 361 160,00 110 619,00 0,00 2 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 425 621,73 16 838 230,73 13 686 231,00 10 524 242,00 3 161 989,00 2 039 650,00 33 188,00 1 079 161,73 0,00 0,00 587 391,00 587 391,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 424,00 98 424,00 98 424,00 98 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 524 045,73 16 936 654,73 13 784 655,00 10 622 666,00 3 161 989,00 2 039 650,00 33 188,00 1 079 161,73 0,00 0,00 587 391,00 587 391,00 0,00 0,00 0,00

10 397 488,73 9 860 097,73 9 412 766,00 7 000 614,00 2 412 152,00 0,00 11 296,00 436 035,73 0,00 0,00 537 391,00 537 391,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 348,00 55 348,00 55 348,00 55 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 452 836,73 9 915 445,73 9 468 114,00 7 055 962,00 2 412 152,00 0,00 11 296,00 436 035,73 0,00 0,00 537 391,00 537 391,00 0,00 0,00 0,00

2 071 002,00 2 071 002,00 2 063 702,00 1 812 182,00 251 520,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 076,00 43 076,00 43 076,00 43 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 114 078,00 2 114 078,00 2 106 778,00 1 855 258,00 251 520,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 372 832,25 21 332 832,25 7 087 149,75 6 349 509,00 737 640,75 322 000,00 663 196,50 13 260 486,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 080,00 40 080,00 40 080,00 40 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 412 912,25 21 372 912,25 7 127 229,75 6 389 589,00 737 640,75 322 000,00 663 196,50 13 260 486,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

19 882 187,00 19 842 187,00 6 571 901,00 6 045 897,00 526 004,00 0,00 9 800,00 13 260 486,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 080,00 40 080,00 40 080,00 40 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 922 267,00 19 882 267,00 6 611 981,00 6 085 977,00 526 004,00 0,00 9 800,00 13 260 486,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

16 030 142,00 16 000 142,00 5 797 489,00 4 853 127,00 944 362,00 10 080 643,00 122 010,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 136,00 29 136,00 29 136,00 29 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 059 278,00 16 029 278,00 5 826 625,00 4 882 263,00 944 362,00 10 080 643,00 122 010,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

5 730 493,00 5 700 493,00 5 696 133,00 4 814 177,00 881 956,00 0,00 4 360,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 136,00 29 136,00 29 136,00 29 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 759 629,00 5 729 629,00 5 725 269,00 4 843 313,00 881 956,00 0,00 4 360,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

14 868 686,00 12 167 986,00 4 999 769,00 3 450 418,00 1 549 351,00 0,00 6 441 932,00 726 285,00 0,00 0,00 2 700 700,00 2 700 700,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 555,00 24 555,00 24 555,00 24 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 893 241,00 12 192 541,00 5 024 324,00 3 474 973,00 1 549 351,00 0,00 6 441 932,00 726 285,00 0,00 0,00 2 700 700,00 2 700 700,00 0,00 0,00 0,00

6 779 112,00 4 078 412,00 3 384 932,00 2 290 997,00 1 093 935,00 0,00 693 480,00 0,00 0,00 0,00 2 700 700,00 2 700 700,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 555,00 24 555,00 24 555,00 24 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 803 667,00 4 102 967,00 3 409 487,00 2 315 552,00 1 093 935,00 0,00 693 480,00 0,00 0,00 0,00 2 700 700,00 2 700 700,00 0,00 0,00 0,00

300 128 204,98 220 505 905,98 154 126 331,75 101 300 269,42 52 826 062,33 37 878 979,00 8 966 071,50 16 790 676,73 763 547,00 1 980 300,00 79 622 299,00 79 622 299,00 0,00 0,00 0,00

-465 378,00 -465 378,00 -465 378,00 0,00 -465 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 378,00 465 378,00 465 378,00 465 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 128 204,98 220 505 905,98 154 126 331,75 101 765 647,42 52 360 684,33 37 878 979,00 8 966 071,50 16 790 676,73 763 547,00 1 980 300,00 79 622 299,00 79 622 299,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych
po zmianach

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2020 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 465 378 zł w dziale 758 Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej na wypłatę nagród 

jubileuszowych, odpraw emerytalnych pracowników jednostek powiatowych. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 465 378 zł  przeznaczoną na wypłatę nagród 

jubileuszowych i odpraw emerytalnych w jednostkach powiatowych: 

- w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe kwota 

48 064 zł – Starostwo Powiatowe w Wołominie,  

- w dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego kwota 6 273 zł – Centrum Usług Wspólnych w Wołominie, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne kwota 

53 282 zł  

 a) Zespół Szkół Specjalnych w Wołominie 32 881 zł, 

 b) Szkoła Podstawowa Specjalna w Radzyminie 20 401 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale  80115 Technika kwota 100 969 zł 

a) Zespół Szkół w Zielonce 11 975 zł, 

b) Zespół Szkół w Tłuszczu 6 024 zł, 

c) Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie 34 333 zł, 

d) Zespół Szkół Techniczno – Zawodowych w Radzyminie 48 637 zł, 

  - w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia kwota     

              5 806 zł  

   a) Zespół Szkół w Tłuszczu 5 806 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące kwota 

 45 046 zł  

a) Zespół Szkół w Zielonce 1 869 zł, 

b) Zespół Szkół w Tłuszczu 3 074 zł, 

c) Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie 1 079 zł, 

d) Liceum Ogólnokształcące w Radzyminie 19 224 zł, 

e) Liceum Ogólnokształcące w Urlach 19 800 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne        

kwota 11 388 zł  

          a) Zespół Szkół Specjalnych w Ostrówku 9 717 zł, 

          b) Zespołu Szkół Specjalnych w Wołominie 1 671 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia  

i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych kwota 2 355 zł 

a) Zespół Szkół w Zielonce 196 zł, 

b) Zespół Szkól w Tłuszczu 217 zł, 

c) Zespołu Szkół Ekonomicznych w Wołominie 949 zł, 

d) Zespół Szkół Techniczno – Zawodowych w Radzyminie 993 zł, 

- w dziale 852 Pomoc społeczna kwota 98 424 zł: 

• rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwota 55 348 zł 

 a) Dom Pomocy Społecznej w Radzyminie 47 472 zł, 

 b) Dom Pomocy Społecznej w Zielonce 7 876 zł, 

• rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie kwota 43 076 zł  

 a) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie 43 076 zł, 

 - w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85333 Powiatowe  

        urzędy pracy kwota 40 080 zł – Powiatowy Urząd Pracy w Wołominie, 

  

 



- w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno –  

        pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne kwota 29 136 zł  

  a) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Tłuszczu 735 zł, 

  b) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Wołominie 6 240 zł, 

  c) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Zielonce 22 161 zł, 

 - w dziale 855 Rodzina rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych    

        kwota 24 555 zł –Dom Dziecka w Równem. 


